
IČO: Obch. jméno:00277801 Obec Dubenec

Rozpočtové opatření č. 8

Popis opatření:

rozpočtové opatření č. 8Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1111 2 400 000,00 350 000,00 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 2 750 000,00 

1112 150 000,00 12 000,00 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 162 000,00 

1113 565 000,00 74 000,00 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 639 000,00 

1211 6 650 000,00 1 470 000,00 Příjem z daně z přidané hodnoty 8 120 000,00 

1334 5 000,00 5 000,00-Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. -     

1341 14 000,00 300,00 Příjem z poplatku ze psů 14 300,00 

1349 1 200,00 1 200,00-Příjem ze zrušených místních poplatků -     

1361 62 500,00 1 100,00 Příjem ze správních poplatků 63 600,00 

1381 90 000,00 50 000,00-Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 40 000,00 

1386 67 500,00 29 000,00 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI 96 500,00 

1387 31 000,00 16 000,00 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. 47 000,00 

1511 1 296 830,00 2 070,00 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 298 900,00 

4116 497 820,00 23 600,00 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 521 420,00 

4213 12 751 810,00 12 751 810,00-Investiční přijaté transfery ze státních fondů -     

Bez ODPA 24 582 660,00 10 829 940,00- 13 752 720,00 

2321 2111 1 600,00 600,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 200,00 

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 600,00 600,00 2 200,00 2321

3419 2111 12 600,00 2 100,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 14 700,00 

Ostatní sportovní činnost 12 600,00 2 100,00 14 700,00 3419

3429 2111 15 000,00 22 700,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 37 700,00 

Ostatní zájmová činnost a rekreace 15 000,00 22 700,00 37 700,00 3429

3613 2111 11 000,00 4 000,00-Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 7 000,00 

Nebytové hospodářství 11 000,00 4 000,00- 7 000,00 3613

3632 2139 6 000,00 5 160,00-Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 840,00 

3632 2324 -     6 650,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 6 650,00 

Pohřebnictví 6 000,00 1 490,00 7 490,00 3632

3639 2222 -     480,00 Ost.příjmy z finančního vypořádání od jiných rozp. 480,00 

3639 3111 14 000 000,00 13 470 900,00-Příjem z prodeje pozemků 529 100,00 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 14 000 000,00 13 470 420,00- 529 580,00 3639

3725 2324 174 000,00 61 220,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 235 220,00 

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 174 000,00 61 220,00 235 220,00 3725

6310 2141 33 900,00 48 100,00 Příjem z úroků 82 000,00 

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 33 900,00 48 100,00 82 000,00 6310

6330 4134 70 680,00 6 220,00 Převody z rozpočtových účtů 76 900,00 

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 70 680,00 6 220,00 76 900,00 6330

Příjmy celkem 38 907 440,00 24 161 930,00- 14 745 510,00 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

2219 6121 8 532 650,00 8 000 000,00-Stavby 532 650,00 

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 8 532 650,00 8 000 000,00- 532 650,00 2219

2321 6121 24 690 500,00 17 000 000,00-Stavby 7 690 500,00 

Strana
1 z 2

06.01.2025
13:35:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Řeháková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Dubenec), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00277801 Obec Dubenec

Rozpočtové opatření č. 8

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 24 690 500,00 17 000 000,00- 7 690 500,00 2321

3633 6121 250 000,00 100 000,00-Stavby 150 000,00 

Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 250 000,00 100 000,00- 150 000,00 3633

3745 6123 49 530,00 49 530,00-Dopravní prostředky -     

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 49 530,00 49 530,00- -     3745

5512 6121 269 000,00 106 000,00-Stavby 163 000,00 

Požární ochrana - dobrovolná část 269 000,00 106 000,00- 163 000,00 5512

6171 6121 1 369 980,00 500 000,00-Stavby 869 980,00 

Činnost místní správy 1 369 980,00 500 000,00- 869 980,00 6171

6330 5349 70 680,00 6 220,00 Ostatní převody vlastním fondům 76 900,00 

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 70 680,00 6 220,00 76 900,00 6330

Výdaje celkem 35 232 340,00 25 749 310,00- 9 483 030,00 

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 5 899 990,00 2 787 380,00- 3 112 610,00 

Aktivní krátkodobé oper. řízení likvidity - příjmy8117 4 000 000,00 1 000 000,00 5 000 000,00 

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost8124 963 000,00- 200 000,00 763 000,00-

Bez ODPA 8 936 990,00 1 587 380,00- 7 349 610,00 

Financování celkem 8 936 990,00 1 587 380,00- 7 349 610,00 

zastupitelstvoSchvalující orgán:

18.12.2024Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
2 z 2

06.01.2025
13:35:02

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Řeháková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Dubenec), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 2321
	ODPA: 3419
	ODPA: 3429
	ODPA: 3613
	ODPA: 3632
	ODPA: 3639
	ODPA: 3725
	ODPA: 6310
	ODPA: 6330

	Výdaje
	ODPA: 2219
	ODPA: 2321
	ODPA: 3633
	ODPA: 3745
	ODPA: 5512
	ODPA: 6171
	ODPA: 6330

	Financování
	ODPA: 


